Matefrska skola Tehovec, prispévkova organizace
Tehovecka 5

251 62 Tehovec

IC: 75148765

Vypocet Skolného na skolni rok 2022 - 2023

Spotifeba materidlu:
Spotreba elektrické energie:
Spotieba vodné,stocné:
Opravy, udrzba:
Cestovné:

Naklady na reprezentaci:
Ostatni sluzby:

Mzdové naklady:
Zakonné socialni naklady
Ostatni naklady z ¢innosti:
DDHM nad 3 tis. K¢:

Dan z pfijmu:

Naklady roku 2021
62 103,86 K¢
144 000,00 K¢
18 377,00 K¢
23 082,60 K¢
0,00 K¢
294,00 K¢
292 541,63 K¢
9 525,00 K¢
21 022,80 K¢
11 340,01 K¢
73 470,00 K¢
22,70 K¢

Celkem naklady r. 2021:

Vypocet skolného:

655 779,60 K¢

Neinvesti¢ni naklady na 1 mésic = 655 779,60 : 12 mésicl

54 648,30 K¢

Neinvesti¢ni naklady na 1 dité = 54 648,30 : 36 déti

1518,01 K¢

Neinvesti¢ni naklady 50 % =1 518,01 : 2

759,01 K¢

[Skolné na rok 2022/2023

759,00 K&|




